
Основен суд Тетово - извештај за месец 9.2023

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 0 0 2 0 2
Разни вонпарнични
предмети

0 0 0 0 0 0Оставина по приговор

64 3 0 67 7 60Физичка делба

1 0 0 1 0 1
Регистрација на
политички партии и др

1402 1278 0 2680 1762 918Заверки

362 158 0 520 63 457
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

546 157 0 703 82 621Оставина

11 3 0 14 4 10Замолници

2388 1599 3987 1918 2069Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 0 0 2 0 2Против  извршување

12 7 0 19 13 6
Приговори против
неправилности при
извршување

0 2 0 2 2 0Издавање дозволи

14 9 23 15 8Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

7 1 0 8 1 7Разни парнични предмети
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987 32 0 1019 40 979Работни спорови

18 3 0 21 1 20
Повторување на
постапката во парнично

21 2 0 23 2 21Трговски спорови

22 5 0 27 3 24Стечај

179 69 0 248 57 191Семејни спорови

261 6 0 267 18 249Облигациони спорови

0 0 0 0 0 0Ликвидација

412 158 0 570 130 440Имотни спорови

33 10 0 43 8 35
Платни налози по
приговор

1 0 0 1 0 1Платен налог жалби

145 18 0 163 17 146Парнични-мала вредност

2086 304 2390 277 2113Вкупно - вид на предмет 0

4488 1912 6400 2210 4190Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 34 0 37 34 3
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

3 34 37 34 3Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2552 2001 0 4553 1223 3330
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

123 21 0 144 25 119
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

3 0 0 3 0 3
Прекин на издржување на
казна
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2 1 0 3 0 3
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

55 9 0 64 15 49
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

0 9 0 9 9 0
Извршување на одземен
имот и предмети

2735 2041 4776 1272 3504Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

28 0 0 28 2 26
Кривични предмети
спрема малолетници

28 0 28 2 26Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

264 1194 0 1458 1307 151Разни кривични предмети

142 61 0 203 75 128
Предмети за кривично
полнолетни

50 68 0 118 60 58
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

456 1323 1779 1442 337Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

8 3 0 11 9 2
Оценка на обвинителен
акт во кривично

8 3 11 9 2Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

123 225 0 348 299 49
Разни прекршочни
предмети

1505 637 0 2142 391 1751Прекршочни предмети
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1 4 0 5 1 4
Кривичен совет за
прекршоци

1629 866 2495 691 1804Вкупно - вид на предмет 0

4859 4267 9126 3450 5676Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

19 111 0 130 110 20
Предмети од  судска
упрaва

19 111 130 110 20Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 0 0 1 0 1
Слободен пристап до
информации

1 0 1 0 1Вкупно - вид на предмет 0

20 111 131 110 21Вкупно - област 0

9367 6290 15657 5770 9887Вкупно 0

Администратор на судот,

Мr. Veziret Shahini

Претседател на судот,

M-r. Hasan Asani
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